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رئیس جمهور اوکراین بار دیگر اعلام کرد فقط اگر آمریکا 
ضمانت های امنیتی به کشورش بدهد حاضر است با روسیه 

وارد مذاکره شود!
طی ماه های گذشته بارها زلنسکی آمادگی خود را برای مذاکره 
با روسیه با شروطی اعلام کرده است. اصلی ترین شروط او پیوستن 
به ناتو یا ارائه تضمین های امنیتی فقط از سوی آمریکا است. درباره 
پیوستن به ناتو، این ائتلاف نظامی آب پاکی را روی دست زلنسکی 
ریخته و گفته است از عضویت کیف در این سازمان تا زمانی که جنگ 

خاتمه نپذیرد خبری نیســت. اما در مورد درخواست تضمین های 
امنیتی از آمریکا ، کارشناسان بر این باورند که خود این مسئله نشان 
می دهد زلنسکی به شدت نسبت به اروپا بی اعتماد است و البته به 
خوبی می داند که اروپا وزنه ای در مقابل روسیه محسوب نمی شود و 
تنها آمریکا می تواند این تضمین ها را ارائه بدهد؛ درخواستی که به 
اعتقاد بسیاری با روی کار آمدن ترامپ عملیاتی نخواهد شد. زلنسکی 
روز گذشته دوباره گفت، فقط چنانچه آمریکا تضمین امنیتی بدهد، 

وارد مذاکره با روسیه خواهد شد.

رســانه های لبنانی باز هم از حمــلات هوایی رژیم 
 صهیونیستی به شرق و جنوب لبنان و پرواز جنگنده های آن در 

ارتفاع پایین بر فراز بیروت و ضاحیه جنوبی خبر دادند.
خبرگزاری رســمی لبنان اعلام کرد که جنگنده های رژیم 
صهیونیستی چهار مرتبه منطقه واقع در حدفاصل شهرک های 
»عزهًْ« و »بفروهًْ« در اســتان النبطیــه واقع در جنوب لبنان را 
هدف قرار دادند. همچنین جنگنده های رژیم اشغالگر ارتفاعات 
»برکهًْ الجبور« در کوه الریحان واقع در شهرستان »جزین« در 

استان جنوبی را یک بار هدف قرار داده و در بخش شرقی لبنان 
نیز رشته حملاتی علیه منطقه »قرنهًْ ام مصطفی« در ارتفاعات 
شهرک »حربتا« و همین طور شهرک »قلد السبع« در ارتفاعات 
»الهرمل« واقع در نزدیکی مرزها با ســوریه انجام دادند. آن طور 
که »ایسنا« نوشته است، خبرگزاری رسمی لبنان در ادامه نیز 
از پرواز جنگنده های اســرائیلی در ارتفاع پایین بر فراز بیروت و 
مناطق اطراف آن در ضاحیه جنوبی خبر داد. این رژیم نزدیک 

به 700 بار آتش بس را نقض کرده است.

اتحاد کم سابقه غرب علیه جنگ تعرفه ای آمریکا 
فرانسه: انگشت اروپا روی ماشه است

 قاچاقچیان 50 پناهجو را در لیبی کشتند 
و در گورهای جمعی دفن کردند!

 تروریست های کراواتی در سوریه 
حرم حضرت زینب )س( را بستند!

سرویس خارجی-
مقامــات اروپایی در موضعــی هماهنگ و در 
واکنش به جنگ تعرفه ای ترامپ اعلام کردند پاسخ 

ترامپ را »فوراً« و »قاطعانه« خواهند داد.
جنگ تعرفه ای ترامپ دوســت و دشمن نمی شناسد. 
همــه باید یا حــرف او را گوش کــرده و گردن خم کنند 
یا مشمول تعرفه شوند! چین، مکزیک، کانادا، پاناما، هند، 
برزیل و... اتحادیه اروپا هدف جنگ تعرفه ای اروپا هستند. 
جدای از تاثیرات سوء این جنگ بر خود آمریکا -از افزایش 
تورم گرفته تا بیکاری کارگران آمریکایی- این جنگ اتحاد 
کم ســابقه ای را هم در خود اروپا علیه آمریکا ایجاد کرده 
است که به تشــدید شکاف بین دو سوی آتلانتیک منجر 
شده اســت. در همین ابتدای کار تهدیدهای اجرا شده و 
نشــده تعرفه ای ترامپ موجب شده شــرکت های اروپایی 
برای ســرمایه گذاری در این کشــور با شک و تردیدهای 

فراوانی روبه رو شوند.
 »فایننشال تایمز« در گزارشی در همین زمینه نوشته 
اســت: »در پــی تهدیدهای تعرفه ای ترامــپ که تاکنون 
بعضی از آنها را عملی کرده اســت، شــرکت های اروپایی 
از همیــن حالا خود را برای یک جنــگ تجاری و تبعات 
ناشــی از آن آماده می کنند... تعرفه ها باعث ایجاد ابهام در 
مورد سرمایه گذاری و چشم انداز آن در آمریکا شده است. 
بسیاری از شــرکت های اروپایی مثل شرکت بزرگ نفتی 
شل نیز در حال بررسی این موضوع هستند که در آمریکا 

حضور داشته باشند یا خیر...«
صف آرایی مقابل ترامپ

در جبهه سیاســی نیــز رهبران قدرت هــای اروپایی 
موضع سیاســی قاطعی علیه آمریکا اتخاذ کرده اند. سران 
اتحادیه اروپا دوشــنبه ای که گذشت در بروکسل تشکیل 
جلسه دادند و تعرفه های آمریکا از مهم ترین محورهای آن 
بود. پس از این نشســت، »اورســولا فون در لاین« رئیس 
کمیسیون اروپا هشــدار داد، اتحادیه اروپا در صورتی که 
هدف تعرفه های آمریکا قرار بگیرد، به آن »قاطعانه« پاسخ 
خواهد داد. دیروز هم وزیر  خارجه فرانسه »ژان نوئل بارو« 
گفت که فرانسه و شرکایش در اتحادیه اروپا نباید در دفاع 
از منافــع خود در مقابل تهدیدهای تعرفه ای آمریکا تردید 
کنند. این اظهارات بعد از آن مطرح شد که رئیس جمهور 
آمریکا روز پنجشــنبه گفت تعرفه های جدید 25 درصدی 
بــر کل واردات فولاد و آلومینیوم به این کشــور -علاوه بر 
عوارض موجود- اعلام خواهد کرد که جدیدترین تشــدید 

در جنگ تعرفه ای اســت که ترامــپ از زمان ورود به کاخ 
سفید علیه شرکا و رقبا به راه انداخته است.

وزیر  خارجه فرانســه در پاســخ به این ســؤال که »آیا 
تعرفه های ترامپ پاســخی در پی خواهد داشــت؟« گفت: 
»همین طور اســت... این همان کاری است که دونالد ترامپ 
در ســال 2018 انجام داد و ما پاســخ دادیم و باز هم پاسخ 
خواهیم داد«. وی افزود کمیسیون اروپا درباره بخش هایی که 
تحت تأثیر پاســخ قرار خواهند گرفت، تصمیم گیری خواهد 
کرد. او با بیان این که »آغاز جنگ تجاری علیه اتحادیه اروپا 
به نفع هیچ کس نیســت« تأکید کرد که »کمیســیون اروپا 
آماده است تا در وقتش ماشه را بچکاند. اکنون زمانش رسیده 
اســت«. به گزارش فارس پیش تر هم رئیس جمهور فرانسه 
هشدار داده بود که اگر ترامپ علیه کشورهای اروپایی تعرفه 

تجاری وضع کند، »مقابله  به مثل می کنیم.« 
در همین حال کمیســیون اروپا نیز در بیانیه ای اعلام 
کرد که »اتحادیه اروپا هیچ توجیهی برای اعمال تعرفه بر 
صادرات خود نمی بیند. ما برای محافظت از منافع مشاغل، 
کارگــران و مصرف کنندگان اروپایــی در برابر اقدام های 

ناموجه واکنش نشان خواهیم داد.«
آلمان: یک ساعته پاسخ ترامپ را می دهیم

صدراعظم آلمان نیز هشــدار داده است که اگر آمریکا 
بر کالاهای اتحادیه اروپا تعرفه وضع کند، اروپایی  ها »ظرف 
یک ســاعت« به آن پاسخ خواهند داد. ایرنا در این باره به 
نقل از رویترز نوشت، شولتس یکشنبه شب در یک مناظره 

انتخاباتــی با »فردریش مرتــس« رهبر حزب محافظه کار 
»اتحادیه دموکرات مســیحی« در پاسخ به این پرسش که 
»آیا اتحادیه اروپا پاســخی به تعرفه های احتمالی ترامپ 
دارد یا خیر؟« گفــت: »بله. اگر بخواهم به محتاطانه ترین 
روش دیپلماتیک سخن بگویم، ما در اتحادیه اروپا در عرض 

یک ساعت وارد عمل می شویم.«
انتقام جویی شخصی

اما اقدامــات ترامپ در حوزه داخلــی هم با انتقادات 
گسترده ای همراه شده است. برخی رسانه ها و کارشناسان 
روی »قدرت بیش از حد ماســک« تمرکز کرده و نسبت 
به تبعات آن هشــدار می دهند. عده ای نیز بر »اخراج های 
بســیار گســترده مهاجران و کارمندان دولت ســابق« و 
»آزمون وفــاداری به ترامــپ برای اســتخدام« متمرکز 
هستند. از آن ســو شبکه »سی ان ان« نوشــته است: »با 
گذشــت نزدیک به ســه هفته از آغاز دوره جدید ریاست  
جمهوری دونالد ترامپ، او همچنان به گســترش استفاده 
از اختیــارات اجرائی خود ادامــه داده و از این اختیارات 
برای انجام اقدامات تلافی جویانه علیه دشــمنان سیاسی 
خود اســتفاده می کند که روزهــای ابتدائی قدرت گرفتن 
ترامپ این انتقام جویی رنگ و لعاب شدیدتری داشت. ولی 
شواهد نشان می دهد که انتقام جویی ترامپ سیری ناپذیر 
است که آخرین نمونه های آن لغو مجوز امنیتی جو بایدن 
و اعلام برنامه هایی بــرای از بین بردن هیئت  مدیره مرکز 
کندی بود... همه اینها در حالی اســت که ترامپ تمام این 

انتقام جویی های شــخصی اش را به صراحت در رسانه ها با 
عنوان تلاش برای ساختن آمریکا به سوی موفقیت و عصر 
طلایی فرهنگ و هنر معرفی می کند که در اصطلاح همه 
این افراد مورد انتقام کســانی بوده که مانع رسیدن به این 

عصر طلایی هستند.«
معضلی به نام ایلان ماسک

نفوذ و قدرت فوق العاده ماســک در کاخ سفید هم به 
نگرانی های فزاینده ای در آمریکا دامن زده است. رسانه های 
منتقد می گویند رئیس جمهور واقعی آمریکا ترامپ نیست، 
ایلان ماسک است. روزنامه انگلیسی »فایننشال تایمز« در 
مقاله ای با عنوان »آیا کسی می تواند جلوی سلطه خصمانه 
ایلان ماسک بر دولت آمریکا را بگیرد«، درباره نفوذ فزاینده 
این میلیاردر آمریکایی در دستگاه های دولتی ابراز نگرانی 
کرده و نوشته اســت: »ماسک با حمایت مالی گسترده از 
کارزار انتخاباتی ترامپ نفوذ خود را در دولت افزایش داده 
و تیمی از مدیران فناوری و برنامه نویســان جوان را برای 
اجرای برنامه ای به نام دپارتمان کارایی دولت به کار گرفته 
اســت... تیم ماسک به ســرعت به نهادهای دولتی آمریکا 
نفوذ، ده ها هزار کارمند را اخــراج یا تعلیق و به اطلاعات 
حســاس مالی و امنیتی شــهروندان دسترسی پیدا کرده 

است.«
 به گزارش ایرنا این روزنامه انگلیســی، »افزایش نفوذ 
ماســک در دولت آمریکا« را »عامل نگرانی شدید برخی 
مقامات آمریکایی و شــکل گیری اعتراضات گســترده در 
واشــنگتن، به ویژه در میان نمایندگان دموکرات کنگره« 
دانســت. »فایننشــال تایمز« نوشــت: »برخی قضات و 
اتحادیه هــای کارگری به دسترســی ماســک به اســناد 
خزانه داری  و دیگر دستگاه های مهم اعتراض کرده اند اما به 
نظر می رسد که روند اعتراضات آنها بسیار کُندتر از سرعت 
تحولات مورد  نظر ماسک است.« این روزنامه انگلیسی به 
نقل از »برخی اعضای دموکرات کنگره«، اقدامات ماســک 
را در حد یک »کودتا« دانست و نوشت: »با وجود شکایات 
حقوقــی و مخالفــت برخی مقامات، ماســک همچنان با 
ســرعتی بی سابقه به تغییر ســاختار دولت ادامه می دهد 
و بســیاری نگرانند که این تحولات پیامدهای پیش بینی 
 نشده ای برای دموکراسی آمریکا داشته باشد.« با این وجود 
روزنامه »گاردین« در مورد اتحاد میان »دونالد ترامپ« و 
»ایلان ماسک« معتقد است که »این دو فرد خودشیفته، 
سرانجام با هم برخورد خواهند کرد و در نهایت از هم جدا 

می شوند.«

 بی اعتمادی اوکراین به تضمین اروپا 
برای ورود به مذاکره با روس ها
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سرویس خارجی-
مســئولین امنیتی)!( حرم حضرت زینب علیهاالسلام از سوی 
رژیم الجولانی، به خادمان حرم حمله کرده و درهای این زیارتگاه را 

بسته اند، اقدامی که با اعتراض سوری ها همراه شده است.
آنچه در سوریه با آن روبه رو هســتیم »وهابیتِ نقابدار« است که همان 
رفتارهای تکفیری را به صورت تدریجی و پنهانی پیش می گیرد! در این نشریه 
بارها خوانده اید که تروریســتِ تکفیری همان است که بوده! چه کراوات بزند 
و چه پارچه به ســر بیندازد، چه ریشــش را بتراشد و چه ریش داشته باشد. 
بارها هم به این نکته روشن اشاره شده است که اگر هم فرض بگیریم رهبران 
»هیئت تحریرالشــام« که امروز رهبران خودخوانده ســوریه هستند واقعاً از 
مشی تروریستی و تکفیری خود عدول کرده اند، این رهبران چگونه می توانند 
نظــر و روش پیاده نظام و طرفدران خــود را که با مزخرفات امُوی و تکفیری 
مشــغولند تغییر دهند؟! حالا خبر می رسد که شورشــیان حاکم بر سوریه 
علی رغم تضمین امنیت حرم حضرت زینب)س( از ســوی رژیم الجولانی، به 
خادمان حمله کرده و درهای حرم را بسته اند. اقدامی که با اعتراض سوری ها 
همراه شده اســت. آن ها مدعی شده اند اداره حرم باید زیرنظرشان باشد و با 
این کار)تعطیلــی( از حرم در مقابل داعش دفاع می کننــد! با این حال امام 
جمعه حرم زیربار نرفته و تأکید کرده که حرم باید دســت شــیعیان بماند. 
همچنین، »معاویه محمد الشــامی«، ملقب به ابویزید، که با حکم »ابومحمد 
الجولانی« سرپرســت اداره حرم شده اســت گفته که درهای حرم به شرط 
»خلوت ماندن« صحن باز می شــود! پیشتر نمازهای جماعت در حرم برگزار 
می شــد و در ایام مناسبتی برای برپایی جشن تا پاسی از شب زائران در این 

آستان حضور داشتند.
الشرع در حال مبارزه با گروه های تروریستی!

با این مشی حاکمان سوریه، »رجب طیب اردوغان«، رئیس جمهور ترکیه 
و از متهمان ردیف اول دخالت در بلوای ســوریه، اعلام کرده است: »ما ایمان 
داریم که سوریه به زودی زود تحت مدیریت احمد الشرع )ابومحمد الجولانی( 
روی ثبات را خواهد دید... الشرع اکنون در حال مبارزه با گروه های تروریستی 
اســت که هیچ جایی در سوریه ندارند.«)!( آن طور که »شفقنا« نوشته است، 
وی در پایان اظهار داشته است که: »نباید هیچ گروه مسلحی خارج از ارتش 
ســوریه که برای تضمین ثبات دائم در این کشور تشــکیل می شود، وجود 

داشته باشد...«
صهیونیست ها ۹ پایگاه نظامی ساختند

خبر دیگر نیز آنکه در شــرایطی که حاکمان خودخوانده سوریه مشغول 
مکیــدن خــون مردم، به ویــژه اقلیت هــای مذهبی هســتند، ارتش رژیم 
 صهیونیســتی ۹ پایگاه نظامی در منطقه حائل با ســوریه ایجاد کرده است. 
بر اساس گزارش »شبکه 12« رژیم صهیونیستی، ارتش این رژیم ضمن اعلام 
این خبر اعلام کرد که صهیونیســت  ها تصمیم دارند دست کم تا پایان 2025 
 در آنجا بمانند. این شــبکه همچنین اعلام کرد که نیروهای صهیونیســتی 
هر روزه اقدام به یورش به پایگاه نظامی سابق سوریه می کنند. گفتنی است، 
این پایگاه های نظامی در منطقه ای از جبل الشــیخ سوریه تا مثلث مرزها در 
جنوب جولان متمرکز اســت. پیش از این اقدام، ارتش رژیم صهیونیســتی 
صدها هدف نظامی سوریه از جمله جنگنده ها و ناوگان دریایی و پدافندهای 
هوائی و موشــک ها و... ســوریه را منهدم کرد و باعث شد سوریه حدود ۹0 
درصد از توانمندی های نظامی خود را از دست بدهد. همه این اقدامات جلوی 

چشم جولانی انجام شد!

منابع رسمی لیبی می گویند حدود ۵۰ جسد را در دو گور جمعی واقع 
در صحرای جنوب  شرق این کشور کشف کرده اند که پیش بینی می شود این 
اجساد مربوط به مهاجرانی باشند که سعی داشتند خود را به اروپا برسانند. 
طی ســال های گذشته صدها مهاجر که تلاش داشتند خود را به اروپا برسانند 
در دریای مدیترانه غرق شده اند. گسترش این مرگ و میرها باعث شده است مدیترانه 
را گورستان مهاجران بدانند. لیبی یکی از این کشورهاست که طی سال های گذشته 
ســواحل آن همواره شاهد اجساد مهاجران غیر قانونی بوده است. به گفته گروه های 
حقوق بشــر و کارشناسان ســازمان ملل، حتی مهاجرانی که در این مسیر پرخطر 
دستگیر و به لیبی بازگردانده شدند از جمله زنان و کودکان، در بازداشتگاه های دولتی 
نگهداری می شــوند که در آنجا نیز از آزار و شکنجه، تجاوز جنسی و اخاذی در امان 
نیستند. از سوی دیگر گزارش ها نشان می دهد غرق شدن در دریا تنها علت مرگ این 
پناهجویان نبوده است و باندهای قاچاق انسان نیز در کشتار آنها دست داشته اند. در 
همین راستا رسانه ها از کشف دو گور دسته جمعی در لیبی خبر می هند. به گزارش 
ایرنا به نقل از رسانه های محلی اداره امنیت لیبی روز یکشنبه در بیانیه ای اعلام کرد، 
در اولین گور دســته جمعی که روز جمعه در مزرعه ای در جنوب شرقی شهر کوفره 
کشــف شد 1۹ جسد پیدا شــده و مقامات آنها را برای کالبد شکافی بردند. به گفتۀ 
مؤسسه خیریه العبرین که به مهاجران در شرق و جنوب لیبی کمک می کند، ظاهراً 
برخی از قربانیان قبل از دفن در این گور دســته جمعی، هدف گلوله قرار گرفتند و 
کشــته شــدند. »یورو نیوز« به نقل از محمد الفاضل، رئیس اداره امنیتی در کوفره 
همچنین اعلام کرد که پس از حمله به یک مرکز قاچاق انسان، یک گور دسته جمعی 
دیگر با دســت کم ۳0 جسد در همین منطقه پیدا شده است. بازماندگان این مرکز 
قاچاق گفتند که نزدیک به 70 نفر در قبرها دفن شده اند و مقامات همچنان در حال 
جست وجوی منطقه هستند. بر اســاس این گزارش پیش از این نیز بارها گورهای 
دســته جمعی مهاجران در لیبی کشــف شده است. سال گذشــته، مقامات اجساد 
دســت کم ۶5 مهاجر را در منطقه »شعیریف«، در ۳50 کیلومتری جنوب طرابلس 

از زیر خاک بیرون آوردند.


